

به بهانه شهادت حمیدرضا الداغی، مدافع امنیت زنان:

# همه ما متهم هستیم

خانواده ها، قضات و نمایندگان مجلس نیز متهم هستند

خبر ۲



هفته نامه

شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ - شماره ۳۶۷ - سال نهم - صفحه ۵۰۰ تومان

تیتراها

به بهانه تغییرات مدیریتی دوباره در یک شرکت معدنی؛

## کلاهی از نمد گهر زمین بر سر سیرجان

خبر ۲

آیین گرامیداشت روز شوراها در شهرداری سیرجان؛

## پیگیری برای جبران عقب ماندگی های شهری

شهر ۳

یکی از شاخه های مکافات عمل بی احترامی به والدین است

آخر ۷

گزارشی درباره اقدامات درمانی کبد چرب؛

## اصلاح سبک زندگی مهمترین راهکار است

گوناگون ۱۱



وضعیت برون سپاری فضای سبز شهری با اعتبار بیش از ۶۸ میلیارد تومان؛

## نارضایتی از نتیجه برون سپاری

جامعه ۴

## پیراهن پیام



انواع پیراهن شلوار پارچه ای کتان و لی بوریس انواع کمربند

پیراهن جعبه ای و اندامی پیراهن سایز M الی 4X همیشه ارزانتر از همه جا سیرجان - خیابان امام جنوبی بعد از چهارراه رضوی (اشکذری) ۴۲۴۵۶۷۱۴ خدای

## بیلی چک

تعیین زردی نوزاد بدون خون گیری

## فتوراپی

درمان زردی با دستگاه لایمپ در منزل

## خنه

حلقه و جراحی

آدرس: خ ابن سینا (ساختمان سینا) مطب دکتر فتوحی زاده ۴۲۲۲۲۲۷

دکتر رضوی نسب، رئیس دانشکده علوم پزشکی؛

سلامت برای همه با پزشک خانواده

خبر ۲

کازمی، رئیس کمیسیون فرهنگی شورا؛

توسعه پارک بانوان در دستور کار شورا و شهرداری

جامعه ۴

سرهنگ سلیمی، فرمانده پلیس راه سیرجان؛

توقیف سیستمی ۱۵۰ خودرو به علت تخلف سرعت

گوناگون ۱۱

مرکز کپی و پرینت شامد

ارزان تر از همه جا

- چاپ، پرینت و فتوکپی سیاه سفید و رنگی
- صحافی انواع کتب و پایان نامه
- اسکن مدارک تا سایز A3
- فترزی انواع کتب درسی و جزوات درسی

چهارراه دانشگاه روبروی پارک ۱۷ شهرریور ۰۹۱۳۳۷۹۸۶۱۵ - ۰۹۱۳۵۴۱۶۲۰۶

شرکت خدماتی و تاسیساتی نادر

ارائه کننده عمل بنوی و کفپاشی و کلیه کارهای خدماتی

۰۹۱۷۸۹۹۸۶۰۷ - ۰۹۱۷۱۶۱۶۲۶۱

تعمیرگاه تخصصی خودروهای وارداتی

تعمیر موتور، گیربکس، زیربندی و برق

TOYOTA HYUNDAI

با مدیریت استاد پوریا ۰۹۱۳۰۹۸۹۰۲۲

آدرس: آهن فروشی ایران مهر خیابان پیام - تعمیرگاه تخصصی

بایگ سوم پیش پرداخت

موبایل حجت

فروش اقساطی گوشی نو و دست دوم ۰۹۱۳۲۴۷۱۲۳۷ ۰۹۱۳۶۳۶۵۴۹۴

خ و ای عصر، چهارراه ایوب مسلم چشپ فروشگاه دمس

MOBAILE.HOJAT1237 لطفاً پیج ما را دنبال کنید

آموزشگاه فنی و حرفه ای نزاروگران

ارائه خدمات فوق تخصصی عروس آموزش تمامی رشته های آرایشگاهی با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه ای و مدرک آکادمی شهری به صورت اقساط

با بهترین و با تجربه ترین مربیان آدرس: بلوار هجرت روبروی بیمارستان امام رضا (ع) دومین کوچه بعد از غذا آماده سیمرغ ۰۹۱۳۲۷۹۸۷۴۱ - ۰۹۹۱۶۹۶۱۸۹۷

Makeup\_neda.roogaran

آگهی مزایده عمومی شماره: ۱۴۰۲/۰۳/ز

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام) در نظر دارد "اقلام راکد شامل (انواع بیرینگ، اورینگ، فشارسنج، پمپ و الکتروپمپ، انواع پیچ، تابلو برق، ترانسفرماتور، انواع چرخ دنده، شافت، کاسه نمد، انواع لوله و اتصالات و ...)" به شرح ذکر شده در اسناد مزایده و موجود در ابارهای مجتمع خود را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا کلیه متقاضیان می توانند جهت اخذ اسناد مزایده به وبسایت این شرکت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را دریافت نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکت ساعات ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۱ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می باشد. ضمناً بازدید از اقلام مربوطه روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ مقرر شده است. شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های شرکت در مزایده بایستی عیناً مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مزایده تهیه گردد. شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می باشد.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

آگهی مزایده عمومی شماره: ۱۴۰۲/۰۲/ز

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در نظر دارد "هفتاد (۷۰) هزار تن گندله سنگ آهن با عیار ۶۵،۰۰ درصد" را از اسکه بار کو بندرعباس با شرایط تحویل به صورت FOB از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند. لذا متقاضیان می توانند به منظور دریافت اسناد مزایده و همچنین اطلاع از شرایط مزایده به وبسایت این شرکت به نشانی: www.geg.ir بخش مناقصه و مزایده مراجعه نمایند. لازم به ذکر است پاکت پیشنهادهای می بایست حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ به نشانی: دفتر کمیسیون معاملات مجتمع سیرجان (کیلومتر ۵۰ جاده شیراز) تحویل داده شود. تاریخ بازگشایی پاکت رأس ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۵ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع سیرجان خواهد بود.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

Analysis %		
Min	۶۵.۰۰	Fe
Max	۱.۰	FeO
Max	۰.۵	P
Max	۰.۱	S
Max	۳.۵	SiO <sub>2</sub>
Max	۰.۷	Al <sub>2</sub> O <sub>3</sub>
Max	۰.۸	CaO
Max	۲.۵	MgO
Min	۲۵	CCS(kg/p)
Min	۹۰	A-۱۶ mm%
Ave		-۶ mm%
Max	۴.۰	A.I%
Min	۹۶	T.I%
	۱۹-۲۴	Prosity%
Min	۹۰	Reducibility%



به بهانه شهادت حمیدرضا الداغی، مدافع امنیت زنان؛

## همه ما متهم هستیم

خانواده‌ها، قضات و نمایندگان مجلس نیز متهم هستند



فرهاد فتحی زاده: هشتم اردیبهشت، یک جوان هموطن در مقابله با هتک حرمت و تعرض به دو دختر هموطن در سزاور به دفاع از آنها پرداخت و متأسفانه در اثر ضربات سلاح سرد چاقو به شهادت رسید. در این رابطه موارد ذیل بیان می‌شود.

۱- در جامعه اسلامی، همه در قبال اجتماع و یکدیگر مسئول و پاسخگو هستیم. پیامبر اکرم (ص) در این رابطه می‌فرماید: « کلکم راع و کلکم مسؤول عن رعیتیه » مسئولیت پذیری در قبال همه مسائل اجتماع از فرهنگی گرفته تا اقتصادی، سیاسی و وظیفه همه ما است.

۲- در جامعه مدنی، قانون مداری و احترام به قانون و رعایت ضوابط و قوانین مختلف از راهنمایی رانندگی گرفته تا غیره، در نهاد افراد جامعه نهادینه شده و ملزم به رعایت آن هستند. اکنون رعایت حجاب در جامعه ما قانون است و رعایت آن الزامی است.

۳- از سال ۱۴۰۱ چند ماهی است که جامعه آستان حوادث و اغتشاشات مختلف شده است. در این میان برنامه ریزی مخالفان نظام جمهوری اسلامی و یکپارچگی و وحدت ایران عزیز بر روی بانوان و زنان متمرکز شده است و با برنامه های مختلف سعی در بی بندوباری، کشف حجاب، ترویج خونریزی و فساد می‌شود.

۴- طی این مدت تعداد بسیار زیادی از جوانان عزیز ما به شهادت رسیده اند و آخرین مورد تا اینجا، شهید حمیدرضا الداغی بوده است که در دفاع از ناموس و عفاف زنان ما، جان عزیز خودش را از دست داد.

۵- «عفاف و حجاب» دستور خداوند متعال در قرآن کریم به زنان مسلمان است و به نفع بانوان محترم است و به نوعی مصونیت در برابر تعرض ها و خطرات کمین کرده برای آنهاست. آن بانوانی که کشف حجاب می‌کنند و از این طریق جامعه را به فساد و بی بندوباری سوق می‌دهند در خون این عزیزان شریک هستند.

۶- برخی قضات قوه قضائیه نیز در این میان متهم هستند. گفته می‌شود دو ضارب شهید الداغی دارای سابقه سوء و شرارت و حتی مشارکت در قتل بوده اند ولی متأسفانه برخی قضات بدون توجه به تبعات آزادی این ارادل و اوباش با تخفیف و گذشت مجازات آنها، این چنین در ریختن خون این عزیزان شریک هستند.

۷- برخی مسئولان کشوری بالاخص نمایندگان مجلس به فرهنگ توجه ندارند و فکر و ذکرشان معادن است و فرهنگ را بها نمی‌دهند و قصور آنها در قیامت یقه شان را خواهد گرفت.

۸- ما خانواده ها نیز در این خون ریختن ها شریک هستیم، فرزندانمان را تربیت نمی‌کنیم، با امور دینی آشنا نمی‌کنیم، به فکر لباس و شکم آنها هستیم ولی به فکر دین و آخرت آنها نیستیم و می‌شود آنچه نباید بشود. فضای مجازی رها شده است و دین و معنویت و اعتقادات مردم آماج حملات قرار دارد. و العاقبه للمتقین

## به بهانه تغییرات مدیریتی دوباره در یک شرکت معدنی پرحاشیه؛

# کلاهی از نمد گهر زمین بر سر سیرجان



می‌شود در راه و روش گذشته تغییر و تحول بنیادین ایجاد کنند. یک گشت ساده در شهری که بزرگترین معدن خاورمیانه را دارد بزنند و خودشان کلاه خودشان را قاضی کنند. این سهم و حق سیرجان است که از ابتدایی ترین امکانات فرهنگی و شهری محروم باشد؟

پسگیری وعده‌های به سرانجام نرسیده سابق حداقل ترین کاریست که در دوره‌ی جدید می‌تواند انجام شود و تا اندازه‌ای افکار عمومی سیرجان را نسبت به گهرزمین مثبت کند. -اینکه گهرزمین معین اقتصادی شهرستان منوجان بوده و کمک به توسعه آنجا را در کارنامه خود دارد، بسیار عالیست و آنها نیز هموطن هستند و حقی از انفال دارند. همین خیر را هم اگر این شرکت به سیرجان و مناطق محروم آن از قبیل شهرهای اقماری یا حاشیه

های محلی نداده تا انتقادهای سوال ها را پاسخ دهد و یا اگر تن به برگزاری نشست داده به صورت صوری بوده و در عمل به هیچ کدام از پرسش های خبرنگاران پاسخی داده نشده است و وعده جواب به فردایی که هیچ وقت نیامده افتاده است!

سری به آنجا زد. -خروج گهرزمین از عرصه باشگاه داری آخرین دست گل این شرکت برای سیرجان بود که خیلی ها را از رسیدن خیر این شرکت به شهر ناامید کرد. - این شرکت در دوران هرکدام از مدیران سابق تاکنون یا تن به برگزاری نشست خبری با رسانه

همین دو سال پیش بود که پوریانی را از میز مدیریتش بر گهرزمین کردند و وحید میرزایی را نشانند، چند هفته نشده باز دوباره پوریانی برگشت! سپس کار بیخ پیدا کرد و در نهایت فلاح مدیرعامل گهرزمین شد که البته تثبیت او نشان داد سیاست های بالادستی و نمایندگان مداخله گر نسبت به این شرکت واقع در سیرجان تغییر چندانی نکرده است.

با این وجود خیلی زود او نیز ناچار به خداحافظی شد که این موضوع نشان از بی ثباتی در سیاست گذاری های تصمیم گیران کلان این شرکت معدنی است. به همین بهانه چند نقطه ضعف در کارنامه گذشته شرکت گهرزمین و چند پیشنهاد برای مدیر تازه ی این شرکت ارائه می‌دهیم: -روند کار مدیران سابق گهرزمین بر مبنای نبود شفافیت بود. حواشی

## در نشست خبری رئیس و معاونان دانشکده علوم پزشکی سیرجان مطرح شد؛

# سلامت برای همه با پزشک خانواده

♦ ارتقا دانشکده به دانشگاه همت مسئولان شهرستان را می‌طلبد



در حال اجرا می‌باشد و تلاش‌های همکاران ما در معاونت بهداشتی دانشکده در راستای برنامه‌های پزشکی خانواده و افزایش سطح سواد سلامت جامعه خواهد بود.

رئیس دانشکده علوم پزشکی در پاسخ به خبرنگاران در راستای دانشگاه شدن دانشکده علوم پزشکی سیرجان بیان کرد: ارتقا و تبدیل دانشکده به دانشگاه علوم پزشکی سیرجان عزم جدی و همت تمام مسئولین شهرستان را می‌طلبد. وی در ادامه افزود: دانشگاه شدن نیازمند زیرساخت‌ها و برنامه‌های کوتاه و بلندمدت بسیاری است که زیرساخت های آموزشی در حال آماده‌سازی است اما مسئله اصلی دانشگاه کمبود منابع و فضای فیزیکی

گروه خبر: نشست خبری رئیس و معاونین دانشکده علوم پزشکی سیرجان با اهالی رسانه به مناسبت هفته سلامت در سالن کنفرانس معاونت بهداشتی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان؛ در ابتدای این نشست دکتر سید علی رضوی‌نسب، رئیس دانشکده ضمن تبریک هفته سلامت و قدرانی از تلاش ها و همکاری خبرنگاران و اهالی رسانه با حوزه سلامت شهرستان و پوشش اخبار سلامت و ارتقا سواد سلامت جامعه، بیان کرد: برنامه‌های هفته سلامت ۱۴۰۲ با محوریت شعار امسال سلامت برای همه با پزشک خانواده

است که عزم جدی تمام مسئولین شهرستان و شرکت های صنعتی و معدنی را می‌طلبد.

## مدیر کل بیمه سلامت استان کرمان؛

# تأمین ۹۰ درصد از هزینه درمان

## زوج های نابارور



محمد جعفری مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان نیز با بیان اینکه ۶۵ درصد از جمعیت استان کرمان تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند ، افزود: کسانی که از بیمه سلامت برخوردار نیستند هم به صورت بالقوه از خدمات سلامت استفاده می‌کنند و به محض نیاز به خدمات درمانی در بیمارستان‌ها تحت پوشش بیمه سلامت قرار می‌گیرند.

مدیر کل بیمه سلامت استان کرمان از تأمین ۹۰ درصد از هزینه درمان زوج های نابارور استان خبر داد و افزود: ۹۰ درصد هزینه های بستری و ۷۰ درصد هزینه های درمان سرپایی افراد تحت پوشش، توسط این بیمه در مراکز درمانی سرپایی و بیمارستانی پرداخت می‌شود، که این خود نشانه حمایت از جامعه در بخش سلامت و درمان می‌باشد.

# کلاه شرکت گهر خرید و توسعه گام

تمامی کالاهای مجاز اصناف با اقساط بلندمدت

سقف خرید اقساطی تا ۴۰۰ میلیون تومان

با حداقل پیش پرداخت بدون ضامن

شرکت توسعه گام به منظور تأمین کالا

و تسهیل معیشت کارکنان منطقه صنعتی و معدنی گل گهر

( کلیه شرکت های کارفرما و پیمان کاران واقع در معادن ۱، ۲، ۳، ۴، ۵)

و تمامی کارمندان و بازنشستگان دولت

تسهیلات خرید کالا از تمامی فروشگاه ها و مراکز عرضه کالا

( لوازم خانگی - خودرو - لاستیک - دکوراسیون داخلی - آهن آلات

تالار های پذیرایی - مراکز درمان و پزشکی و غیره ) را فعال نمود

ساعات مراجعه فقط حضوری : ۸ صبح الی ۱۴ بعد ظهر

مدارک همراه : کارت پرسنلی - آخرین فیش حقوقی

گواهی اشتغال به کار

آدرس : سیرجان - خیابان خواجهو - شرکت توسعه گام ۴۲۲۳۴۸۱۲ - ۰۳۴









توسعه پارک بانوان

در دستور کار شورا و شهرداری

گروه خبر: رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر سیرجان در بازدید از پارک بانوان گفت: توسعه زیرساختی پارک بانوان و فراهم کردن بستر و ظرفیت مناسب برای بانوان، در ارتقای نشاط اجتماعی موثر است.

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر سیرجان، حجت کاظمی رئیس کمیسیون فرهنگی شورا و اعظم جوانلری رئیس کمیسیون بانوان در حاشیه رونمایی از سردیس طاهره صفارزاده در پارک بانوان به همراه ابراهیم باستانی راد مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری سیرجان از این پارک بازدید کردند.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر سیرجان در این بازدید گفت: حفظ و ارتقای نشاط و شادابی در بین بانوان و تأثیرات مثبت آن در استحکام بنیان خانواده نیازمند توجه دستگاه های اجرایی شهر است که شورا و شهرداری سیرجان نیز در همین راستا توسعه پارک بانوان کنونی و احداث پارک بانوان شماره دو و سه را در دستور کار خود قرار داده است.

وی افزود: سال گذشته در بازدید برخی اعضای شورا از این مجموعه مقرر شد بهسازی مسیرهای پیاده روی، تعبیه پیست دوچرخه سواری و خرید تعدادی دوچرخه برای استفاده و تجهیز پارک اختصاصی یابد اما متأسفانه پس از گذشت یکسال هنوز اقدامی انجام نشده و با توجه به اهمیت موضوع، تجهیز و توسعه این مجموعه در دستور کار شورا و شهرداری قرار دارد.

در این بازدید همچنین اعظم جوانلری رئیس کمیسیون بانوان شورای شهر بیان کرد: باید شرایطی فراهم شود که بانوان بتوانند به راحتی و در فضایی مناسب با امکانات ورزشی و زمانی کافی تفریح و ورزش داشته باشند.

وی یادآور شد: با توجه به بودجه و اعتبار اختصاص یافته به پارک بانوان، اصلاح مسیرهای پیاده روی و طراحی مسیر دوچرخه سواری، خرید دوچرخه به منظور استفاده بانوان در پارک، برنامه ریزی و تدابیر لازم برای ورود و استفاده بانوان از دوچرخه شخصی، اطلاع رسانی و افزایش سطح آگاهی بانوان از دستورالعمل های قانونی در پارک با استفاده از تابلوهای پارک و نصب بنر از جمله اقداماتی است که در راستای توسعه و گسترش پارک بانوان در این بازدید مطرح و در دستور کار قرار گرفت.



گروه شهر: در پی مشکلات پارک ها و فضای سبز شهری سیرجان، مسئولان شهرداری و شورای شهر تنها راه نجات نگهداشت فضای سبز شهری را در برون سپاری دیدند. با این حال سال گذشته شهرداری سیرجان اقدام به برون سپاری فضای سبز شهری با مبلغ قابل توجه ۶۸ میلیارد تومان برای یک سال کرد، اما در مشاهده میدانی، عملکرد قابل قبولی دیده نمی شود و نارضایتی ادامه دارد، البته نباید تلاش های شهردار و پورمهدی، مدیرعامل سابق فضای سبز شهرداری را در این حوزه نادیده گرفت.

عدم ساماندهی نیروهای سابق فضای سبز شهرداری

موضوعی که بیش تر مشاهده می شود، تنها سربری درختان نارون آنها با نواقص بسیاری طی این مدت انجام شده است و اقدامات دیگری انجام نشده است. در کنار این که آبیاری درختان به خوبی صورت نمی گیرد شاهد درختان خشک بسیاری در پارک ها و فضاهای سبز شهری هستیم. اما بحث تمیزکاری های مانند؛ گرفتن پاچوش درختان و علف های هرز در جویا به خصوص در پارک ها است و به نظر می رسد خیلی به آن ها اهمیت داده نمی شود. مورد دیگری که وجود دارد آلودگی های انگلی بسیاری از درختان هست که رها شده انداز طرف دیگر به گفته منابع شهرداری، تعداد زیادی از نیروهای فضای سبز شهرداری به باغ اناری منتقل شدند که اکثر مواقع بیکار هستند و به نوعی برای آن ها کاری تعریف نشده و ساماندهی نشده.

عدم اطلاع عضو شورا از سقف اعتبار برون سپاری

اعظم جوانلری، عضو شورای شهر در سازمان فضای سبز شهرداری در این رابطه بیان کرد: در حوزه فضای سبز ۸ فاز تعریف شده است که در منطقه یک و منطقه دو پیمانکاران مشخص شدند و با توجه به این

وضعیت برون سپاری فضای سبز شهری با اعتبار بیش از ۶۸ میلیارد تومان؛

نارضایتی از نتیجه برون سپاری

کارکنان سابق فضای سبز مگس می پرانند



کند و فضای سبز شهری نیز جدا از این مسائل نیست. او در ادامه افزود: فضای سبز نیز در حال حاضر چند فاز تقسیم و پیمانکاران آن مشخص و در حال انجام کار هستند. رئیس شورای شهر اضافه کرد: پیمانکار به ازای هر فعالیت که انجام ندهند از قرار داد آن کم می شود و در صورتی که انجام ندهند و شهرداری مجبور به انجام شود، برای پیمانکار جریمه دارد.

رئیس شورای شهر سیرجان در خصوص نیروهای فضای سبز شهرداری گفت: با توجه به برون سپاری نیروهای که در حوزه فضای سبز شهرداری نیاز داشت برای پیمانکار کار می کنند و مابه التفاوت حقوق ماهیانه خود را از شهرداری دریافت می کنند و تعدادی از آن در واحدهای دیگر مشغول به کار شوند.

نظارت بر برون سپاری فضای سبز وجود دارد

مهندس سید ابراهیم باستانی، مدیرعامل سازمان سیما و منظر و فضای سبز شهرداری در خصوص نگاهداری فضای سبز شهرداری گفت: مراحل عقد قرارداد آن پس از طی مراحل قانونی در سال گذشته برای اولین بار برون سپاری و به بخش خصوصی واگذار شده است. طبق مفاد قرارداد فی مابین شهرداری از طریق دستگاه نظارت شامل ناظرین مقیم معاون خدمات شهر شهرداری، ناظرین سازمان سیما و منظر و معاون خدمات شهر شهرداری مرکز در حال انجام است و پیمانکار موظف به اجرای قرارداد مطابق مفاد و آئین های ارائه شده در برنامه زمانبندی سالیانه است.

او در ادامه با بیان اینکه پیمانکار موظف به تامین نیرو مطابق شرایط قرارداد است، افزود: اینکه می فرمایند توجه زیادی به

در صورت کم کاری و یا عدم انجام جریمه می شود. این عضو شورای شهر در خصوص اینکه مطرح می شود با حضور پیمانکار نیروهای فضای سبز کار مشخصی برای آن تعریف نشده است، گفت: نیروهای فضای سبز یک تعدادی در باغ اناری شهرداری مشغول شدند و تعدادی از آن ها نیز قرار بر این بود که برای پیمانکار کار کنند.

جریمه پیمانکاران

حسن خدای، رئیس شورای شهر در رابطه قرارداد برون سپاری و نظارت بر پیمانکار بیان داشت: هر کمیسیون شورای شهر بر مبنای وظایفی دارد از سطح شهر و پروژه ها و فعالیت هایی که توسط شهرداری انجام می شود نظارت می



که چندین دوره به نوعی رها شده بود یا آنگونه که باید به آن رسیدگی نمی شد یا مشکلات زیادی مواجه بود و برای اطلاع زمان زیادتری لازم است.

این عضو شورای شهر در خصوص این سوال که چرا نظارت بر کار پیمانکاران نمی شود، گفت: اعضای شورای شهر علاوه بر کارشناسان شهرداری بازدیدها را انجام می دهند از حوزه فضای سبز علاوه بر کمیسیون مربوطه کمیسیون نظارت هم بازدید دارد.

او در خصوص اعتبار قرارداد برون سپاری و میزان کل قرار داد، گفت: قرارداد و میزان این بودجه مشخص شده را در سامانه شفافیت شهرداری قرار گرفته است و شهروندان می توانند ببینند و پیمانکار طبق قرارداد موظف است که مواردی که در بند قرارداد آمده است را انجام دهد و

فضای سبز نمی شود، منصفانه نیست و در حال حاضر در همه بخش های مورد نیاز فضای سبز کار در حال انجام است و بنا به فصول کاری و برنامه زمانبندی قرارداد نظارت می شود.

همچنین مواردی که در قرارداد پیمانکار دیده شده است شامل؛ آبیاری، چمن کاری، نگاهداری تاسیسات، نگاهداری چمن، وسایل موجود در پارکها، هرس، چمن زنی، کاشت نهال، جمع آوری سرشاخه ها و نظافت پارکها، جمع آوری نخاله های موجود در پارکها، عملیات زراعی، رنگ آمیزی، آبیاری به صورت تانکری، سم پاشی، کوددهی، نگاهداری المان ها پارکها،

**موضوعی که بیش تر مشاهده می شود، تنها سربری درختان نارون آنها با نواقص بسیاری طی این مدت انجام شده است و اقدامات دیگری انجام نشده است. در کنار این که آبیاری درختان به خوبی صورت نمی گیرد شاهد درختان خشک بسیاری در پارک ها و فضاهای سبز شهری هستیم.**

حذف علفهای هرز، پاکتی، جوی کشی، نظافت همه قسم های پارکهاو ... است. به گفته او نیروهای قبلی سازمان هم اکنون در سایر بخش های فضای سبز شهرداری مانند؛ باغ یکصدویست هکتاری توسعه فضای سبز محلات مختلف، درختکاری و نگاهداری پارکها و فضاهای سبز که درحال احداث هستند و تحویل پیمانکار نیستند.

**غذا آماده ممتاز دیک**  
استامبولی و ماکارانی با ته دیک ویژه  
آماده عقد قرارداد و با شرکت های خصوصی و ادارات دولتی  
سفارشات پذیرفته می شود.  
خ ابن سینا نرسیده به سوپر سام ۰۹۱۳۳۴۵۴۳۳۸  
با نظارت حاج مراد نژاد خراسانی

**آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای تامین نیروی انسانی نگهداری و راهبری تاسیسات بیمارستان ثامن الحجج و معاونت آموزشی**  
دانشکده علوم پزشکی سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی تامین نیروی انسانی نگهداری و راهبری تاسیسات بیمارستان ثامن الحجج و معاونت آموزشی به شماره ۰۸۰۰۰۰۹۲۹۶۲۰۰۰۲۰۰۲ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ می باشد.  
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۴:۴۵ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۹  
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴:۴۵ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱  
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۹ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۲  
زمان جلسه توجیهی: ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۴  
جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها به آدرس ذیل مراجعه نمایند.  
الف: آدرس: بلوار سیدجمال جنب پارک ترافیک دانشکده علوم پزشکی و تلفن: ۰۳۴-۴۲۳۴۰۶۲۵  
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  
مرکز تماس: ۴۱۹۳۴ - ۰۲۱  
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸  
**دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان**

**امام علی (ع)**  
با بصیرت ترین افراد کسانی هستند که عیب و ایراد خودشان را ببینند.  
**بنیاد حضرت مهدی موعود (عج) سیرجان**

**تعمیرات نامور**  
نصب راه اندازی تعمیرات تخصصی انواع لوازم برودتی  
**اولین دارنده گواهینامه بین المللی تاسیسات خدمات فنی مهندسی نامور**  
کولر گازی / اسپلیت / فریزر / یخچال شارژ گاز اتومبیل با دستگاه دیجیتال  
لباس شویی / شوفاژ / مشعل گازی و گازوئیل / بخاری  
**آدرس: خیابان نصیری، چهارراه موحدی، جنب غذای آماده ترخون**  
**۰۹۱۷۷۱۵۶۲۰۴ - ۰۹۱۷۹۳۰۵۷۵۹**

**رستوران کباب انفجار کوروش**  
با منوی غذایی جدید در خدمت همشهریان عزیز می باشد  
**با فضای کاملاً دنج، آرام و دلنشین**  
جهت برگزاری مراسمات تولد، عقد و .....  
**آدرس: میدان گیتی نورد تعاونی ۷ سابق تلفن رزرو: ۰۹۱۳۳۴۵۶۳۴۴**

**کافی نت زمانی**  
فروش لپ تاپ، کامپیوتر و قطعات کامپیوتر  
**نقد و اقساط**  
خدمات بانک صادرات، رسالت و مهر انجام می شود.  
این سینا نرسیده به بیمارستان امام رضا قدیم ۰۹۰۱۶۷۴۸۴۳۲

**خشکشویی عارف**  
شست و شوی لباس و انواع پرده، ملحفه، پتو  
**سرویس دهی رایگان**  
خیابان ابن سینا نرسیده به کلینیک سلامت، نبش خیابان بدر روبروی سوپر مارکت سامورایی  
**۰۹۹۰۷۲۸۰۵۶۱ / ۰۳۴-۴۲۳۴۱۸۳۶ پی سپر**







شانه خالی کردن شرکت‌های معدنی از باشگاه‌داری؛

## تیمی به نام ورزش سیرجان



**مهدی عباسپور:** ورزش استان کرمان و سیرجان در دهه های گذشته علی رغم پتانسیل بالای مالی و انسانی کم فروغ بود تا اینکه با گذشت زمان و تغییرات در مدیریت ها، تغییر سبک زندگی و حمایت های شرکت های متمول معدنی-صنعتی موجب شد که

استعدادها و توانمندی ها بیشتر از گذشته شناخته و پرورش یابند. وجود شرکت‌های صنعتی و معدنی در مسیر پیشرفت بسیار تأثیرگذار بوده و این شرکتها در راستای اهداف و رسالت اجتماعی ورزش استان و شهرستان را دگرگون کرده اند که به زعم خیلی از کارشناسان شهر سیرجان در حال تبدیل به یکی از قطب های ورزشی کشور است که قطعاً این سرمایه گذاری و موضوع باعث ایجاد شور و نشاط و انگیزه جوانان در راستای تفریحات سالم و در پی آن کاهش آسیب های اجتماعی در شهر و کشور خواهد شد اما آنچه جای تعجب دارد تصمیمات بی تدبیرانه مسئولین به اصطلاح مدعی مزاج در مجموعه های ورزشی سیرجان است که هر از گاهی کام ورزشکاران و ورزش دوستان را تلخ میکنند. در هفته های گذشته دو خبر در رسانه ها و محافل فرهنگی و ورزشی بیشتر از بقیه اخبار بازتشر پیدا کرد که باعث تعطیلی تمرینات شد تا اینکه شکایت و گلایه به مرکز استان نیز کشیده شد. آن خبرها یکی انحلال تیم فوتبال و باشگاه فرهنگی ورزشی گهر زمین و دوم هم انتقال یا فروش تیم فوتبال آرمان گهر یا جهادنصر بود.

۱- وجود معادن در سیرجان هر چند مایه خیر و برکتی برای مردم سیرجان و حتی پایتخت نشین ها شده و تعداد کثیری در این مجموعه مشغول بکار هستند اما هزینه های زندگی همچون مسکن و گرانی اقلام و... را بالا برده است و سهم مردم سیرجان از این نعمت خدادادی بسیار پایین بوده که متأسفانه این روند باعث شده افراد فقیر و ثروتمند سیرجان به نسبت آمار کشوری فقیرتر و ثروتمندتر شوند. مسئولین ارشد صنعتی و مدیران شرکت‌های صنعتی و معدنی باید امورات زیرساختی همچون ساخت خانه و ایجاد شرکت های تولیدی را در دستور کار خود قرار دهند.

۲- هر چند که باشگاه ها و تیم های ورزشی سیرجان نیز هیچ وقت عملکرد درستی در خصوص مدیریت و صرفه جویی هزینه نداشتند اما اگر انحلال باشگاه و تیم فوتبال گهر زمین یا فروش و انتقال آرمان گهر و تصمیماتی از این قبیل اگر کارشناسی شده و با برنامه ریزی صورت گرفته پس مسئولین این بخش ها با بیان اهداف، افکار عمومی و ورزشی را توجیه و با خود همراه کنند و یکبار برای همیشه شفاف سازی کنند تا به حال چقدر این تیم ها هزینه داشته یا اینکه بجای تیم داری قصد ساخت سالن یا ورزشگاه و... را دارند. ۳- مدیران مجتمع و هیئت مدیره شرکت‌های معدنی سیرجان گاه تصمیماتی خارج از استان گرفته که حتی صدای استاندار کرمان و نماینده شهرستان را برای عدم توجه این شرکتها به استان را در آورد و متأسفانه همچون اژدهای هفت سر فقط پی غارت انفال بوده به هیچ کس نیز پاسخگو نیستند که امیدواریم نهادهای نظارتی و مجلس شورای اسلامی با تصویب و پیگیری اجرای قوانینی یکبار برای همیشه بساط این بی نظمی را در کشور برچینند.

رسانه جامعه مدنی اسلامی

هفته نامه خبری، تحلیلی، فرهنگی، اجتماعی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: فرهاد فتحی زاده

دفتر: خ ابن سینا، ساختمان سینا

تلفن: ۰۲۲۰۷۲۵۰ - ۴۲۲۰۱۶۰۹ - فکس: ۴۲۲۳۳۶۷۲

چاپ: مهدوی

گستره توزیع: استان کرمان

مدیر مسئول: ۹۱۳۳۴۷۰۷۲۸

تیلیفات: ۰۹۱۳۹۴۵۰۰۹۶

چاپ: مهدوی



www.nasim-omid.ir

https://ble.ir/nasim-omid

https://rubika.ir/nasim-omid

eitaa.com/nasimomid



عکس: نسیم امید

### گرامیداشت مرحوم دکتر صادقی، پزشک نیکوکار سیرجانی

۱۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲

وضعیت راه‌ها در استان کرمان نامناسب است

گفتارنو: محمدمهدی فداکار، استاندار کرمان در دیدار معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌های کشور، وضعیت راه‌ها در استان کرمان را نامناسب دانست و گفت: امکانات، تجهیزات، ناوگان حمل و نقل و ماشین‌آلات راهداری کرمان با ۳۰ هزار کیلومتر طول راه‌های استان تناسب ندارد. استاندار کرمان، وضعیت راه‌ها در استان کرمان را با وجود ظرفیت‌های جغرافیایی و دو خط ریلی بسیار مهم، نامناسب دانست و ادامه داد: نقاط حادثه‌خیز، سامانه‌های جاده‌ای، ماشین‌آلات راهداری نیز با مشکل مواجه هستیم.

وضعیت راه‌ها در استان کرمان نامناسب است

گفتار نو: نسیم روزبهانی، سرپرست روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای کرمان گفت: ارائه هرگونه خدمات به چاه‌های فاقد کنتور در این استان ممنوع است. وی با اشاره به اضافه برداشت در بسیاری از دشت‌های استان کرمان و کاهش جدی بارندگی در سال آبی جاری، افزود: نصب کنتور موثرترین روش برای جلوگیری از اضافه برداشت و نظارت بر میزان برداشت از منابع آب زیرزمینی است و با توجه به خشکسالی‌های پی در پی و افت سطح آب زیرزمینی در استان، اجرای برنامه سازگاری با کم آبی امری اجتناب‌ناپذیر است.

هشدار جدی تب کریمه به مردم و دامداران کرمانی

کرمان امروز: دکتر محمود زین الدینی، سرپرست شبکه دامپزشکی شهرستان کرمان گفت: تب کریمه کنگو یک بیماری ویروسی و مشترک بین انسان و دام است نظارت بر کشتار دام در کشتارگاه‌ها و بیابان‌ها، این بیماری از طریق گزش، له کردن کتله با دست، تماس با خون، ترشحات خونی و گوشت دام آلوده منتقل می‌شود، گفت: شهروندان بایستی به نکاتی از جمله رعایت بهداشت فردی هنگام تماس با دام، گوشت و آرایش دامی و پرهیز از کشتار دام خارج از کشتارگاه توجه کنند و از مصرف جگر به صورت نیم پخته خودداری نمایند.

هشدار جدی تب کریمه به مردم و دامداران کرمانی

کمیود نیروی پرستار یکی از علل مهم ناراضی‌هاست  
کرمان امروز: دکتر مهدی احمدی نژاد، رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان با بیان این مطلب که کمیود نیروی پرستار و کادر درمانی یکی از علل مهم ناراضی‌هاست، گفت: اسامی در بحث بهداشت، ۹۰۰ نیروی استخدامی را خواهیم گرفتیم و ۱۲۰ نیروی پرستاری شرکتی عمدتاً در بیمارستان افضل پور و شهرستان بافت به کار گرفته می‌شوند. دکتر مهدی احمدی نژاد با اشاره به تحریم‌ها اظهار کرد: با تدابیر اندیشیده شده با سختی از این تنگناها عبور کردیم. خوشبختانه برخی از این داروها تولید داخلی و بخشی با تدابیر خاص وارد کشور شد.

## یکی از شاخه‌های مکافات عمل بی احترامی به والدین است

**گروه فرهنگ:** انسان فطرتاً شاکر و سپاسگزار کسی است که به او نیکی کرده است. سپاسگزاری از پدر و مادر، نشانه و گواه سلامت فطرت است و کسی که به پدر و مادر خود نیکی می‌کند، از فطرت خود پاسداری کرده است. اهمیت سپاسگزاری از پدر و مادر، چنان است که خداوند پس از امر به شکرگزاری از خود، شکر پدر و مادر را آورده است: وَصَبَّحْنَا الْإِنْسَانَ بِالذِّكْرِ حَمَلْتَهُ أُمُّهُ وَهَذَا عَلِيٌّ وَهَذَا فَصَالَهُ فِي عَامِنِ أَنْ اشْكُرْ لِي وَ لِوَالِدَيْكَ إِلَى الْمَصِيرِ؛ و انسان را درباره پدر و مادرش سفارش کردیم. مادرش (به هنگام بارداری) او را با ناتوانی روی ناتوانی حمل کرد و دوران شیرخوارگی او در دو سال پایان می‌یابد آری او را سفارش کردیم که شکرگزار من و پدر و مادرت باش که بازگشت (همه) به سوی من است.

احترام به پدر و مادر یکی از راه‌های قدرشناسی از زحمات و فداکاری‌های آنان است که مورد تأیید هر انسان عاقلی است و در مقابل، هرگونه بی حرمتی به آنان، مورد سرزنش و توبیخ هر انسان منصفی است. خداوندمنان به پاس قدردانی از تلاش‌های خالصانه پدر و مادر، در آیات فراوانی از جمله آیه مورد بحث، احترام به آنان را به ویژه در بیبری، بر فرزندان لازم و هرگونه بی احترامی، حتی در کوچک‌ترین عمل مانند اف گفتن به آنان را نهی فرموده است. فروتنی در برابر پدر و مادر از سر مهربانی، سفارش خدا و مصداقی از نیکی به پدر و مادر است و نشانه‌ای از روح شکرگزاری به شمار می‌رود.

مقدم کردن احسان به والدین نسبت به سایرین یعنی ابتدای همه نیکی‌ها پدر و مادر است. سرمایه‌گذاری که برای دوست می‌کنیم، امام باقر فرمود عاقل کسی نیست که خوب را از بد تشخیص دهد، این سطح پایین عقل است؛ بلکه عاقل کسی است که خوب را از خوب‌تر و بد را از بدتر تشخیص دهد. به قول امروز‌ها اولویت‌ها را باید تشخیص داد که این امر نشانه عقل است. امام صادق علیه‌السلام فرمود «نیکی کنید به پدرانتان تا فرزندانان به شما نیکی کنند؛ بژوا آباءکم نیبکم آبنؤاکم». یکی از شاخه‌های مکافات عمل، بی احترامی به والدین است.

اگر به پدر و مادر احسان و نیکی کنیم، نتیجه آن را در آینده خواهیم دید. وی با اشاره به احادیثی درباره فضیلت نیکی به والدین گفت: در حدیث آمده پادشاه نگاه مهربانانه به والدین، حج مقبول است. «ان اشکر لی و لوالدیک؛ به او توصیه کردم که برای من و پدر و مادرش شکر به جا آورد.» همان طور که ملاحظه می‌شود در این آیه خداوند و شکر والدین در یک ردیف قرار گرفته‌اند، لذا امام رضا (علیه‌السلام) می‌فرماید: خدا امر فرموده به شکرگذاری از خودش و برای والدین. پس اگر کسی والدین را شکر نکند خدا را هم نمی‌کند.

فرزند حتی پس از آنکه پدر و مادرش از دنیا می‌روند، همچنان وظیفه‌ای اخلاقی دارد. او باید برای آنان نماز بگذارد و از خداوند برایشان درخواست رحمت و مغفرت کند.



**آرایشگاه هادی شکوه**  
فیشیال تخصصی صورت  
گریم تخصصی داماد  
و تمامی خدمات آرایشی و پیرایشی  
آدرس: بلوار شیخ مفید حدفاصل  
مدرسه جهان دانش و درمانگاه بهبود  
۰۸۱۴۴ / ۱۳۶۷۰۹۰ هادی شکوه  
Hadi.shokouh

**املاک افتخار**  
خرید و فروش - رهن و اجاره  
آدرس: خ مقداد - مدیریت افتخاری  
۰۹۱۳۳۴۷۷۹۵۰ - ۰۹۳۳۸۲۵۲۵۰۴

**برنادر**  
فروش و نصب درب‌های اتوماتیک  
گرگه برقی / جک پارکینگی / شیشه سکوریت  
۰۹۱۴۰۱۴۲۰۳۳ - ۰۹۱۲۵۸۶۷۸۸۰ - نادری  
آدرس جدید: بلوار عباسپور نرسیده به سه راه علیار شول جنب کاشی فروشی آپادانا

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت گهر ایثار فجر**  
با توجه به اینکه مجمع عمومی عادی (نوبت اول)  
در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱۲ به حد نصاب نرسید  
نوبت دوم به تاریخ ۱۴۰۲/۲/۳۱ موقوف گردید.

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم رأس ساعت ۴ عصر روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۲/۳۱ در محل برگزاری سالن اداره ارشاد واقع در بلوار سید جمال الدین جنب اداره عشایری تشکیل می‌گردد.

**دستورات جلسه:**

۱. ارائه گزارش هیات مدیره، بازرس شرکت
۲. ارائه گزارش حسابرس مستقل در خصوص صورت های مالی سال ۱۴۰۰
۳. طرح و تصویب صورتهای مالی ۱۴۰۰ پس از استماع گزارش هیات مدیره
۴. طرح و تصویب نحوه ی تقسیم سود ویژه و میزان پاداش هیات مدیره و بازرس و حق الزحمه جلسات هیات مدیره
۵. طرح و تصویب افزایش سرمایه شرکت و انتقال سهام
۶. اتخاذ تصمیم در واگذاری سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه به هیات مدیره
۷. اتخاذ تصمیم پیرامون فروش سهام جهت افزایش سرمایه از طریق ورود اعضای جدید
۸. اتخاذ تصمیم آئین نامه معاملاتی و داخلی شرکت
۹. تعیین روزنامه کثیرالانتشار
۱۰. انتخاب هیات مدیره و بازرس قانونی

تذکر:  
از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می‌شود از تاریخ شنبه ۱۴۰۲/۲/۱۶ لغایت ۱۴۰۲/۲/۲۸ جهت دریافت فرم ورودی مجمع به آدرس دفتر شرکت مراجعه نمایند.

**آدرس: خیابان رازی ساختمان سیرجان تور طبقه اول**

**هیات مدیره شرکت گهر ایثار فجر**

**آگهی مناقصه روستای امیر آباد شول (نوبت اول)**

مناقصه گزار: دهیاری روستای امیر آباد شول  
موضوع مناقصه: انجام آسفالت معابر به مترآز تقریباً ۱۰۰۰۰ مترمربع  
شرح مختصر کار: انجام آسفالت بیندرو ۱۹ / به ضخامت ۵ سانتی متر و مترآز تقریبی ۱۰۰۰۰ مترمربع و ارزش تقریبی ۴۲۵۳۱۹۹۳/۴۰ ریال طبق صورتجلسه شماره ۸۵ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۸ شورای اسلامی روستای امیر آباد شول  
محل اجرای پروژه: معابر سطح روستا  
مبلغ وقوع تضمین شرکت در مناقصه: ارائه ضمانت بانکی و یا مبلغ ۵ درصد مبلغ پیشنهادی معادل ۲۱۲/۶۹۹/۶۸۲ ریال به شماره سیرده ۰۱۰۶۱۰۱۷۰۲۰۰۶ به حساب بانک ملی روستای امیر آباد شول  
زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ آگهی به مدت ۱۰ روز کاری از تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۸  
محل دریافت اسناد مناقصه: خواجه‌شهر بخشدار ی گلستان دفتر فنی  
مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه ۱۴۰۲/۰۲/۲۸ در محل دفتر فنی بخشدار ی گلستان  
زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکات: ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۱۴۰۲/۰۲/۳۰  
شرایط شرکت در مناقصه:  
- نفرات اول، دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سیرده آنها ضبط و وصول خواهد شد.  
- برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت بانکی یا سیرده ۵ درصد مبلغ کل قرارداد می‌باشد.  
- ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه الزامی است.  
- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.  
- دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.  
- به پیشنهادات مخدوش، مشروط و ناقص رسیدگی نخواهد شد.  
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه موجود می‌باشد.  
شماره تماس: ۰۹۱۳۶۳۶۲۱۲۴ شبیانی

**دهیاری روستای امیر آباد شول**